
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2021 al 31/dic./2021
18/mar./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2199 a la 2199-9911)
11:12 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: JORGE

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $91,701.57 $110,492.88$319,615.04 $300,823.73

      ACREDORES DIVERSOS2199-001 $91,701.57 $110,492.88$319,615.04 $300,823.73

      PATRICIA GIL GRIMALDO2199-001-0001 $0.00 $1,453.11$1,453.11 $0.00

      VICTOR ANGEL MANCILLA CERVANTES2199-001-0005 $0.00 $558.00$558.00 $0.00

      EUGENIO ELIAS LOREDO2199-001-0009 $0.00 -$6,900.05-$6,900.05 $0.00

      DAVID SALVADOR HERNANDEZ MARTINEZ2199-001-0017 $0.00 $1,973.05$1,973.05 $0.00

      Jonathan Rodriguez Manzano2199-001-0022 $0.00 $1,111.65$1,111.65 $0.00

      David Salvador Hernandez Martinez2199-001-0023 $0.00 $100.00$100.00 $0.00

      Juan Genaro Chavez Perez2199-001-0025 $0.00 $12,279.47$12,279.47 $0.00

      Ma. Ysabel Gonzalez Serna2199-001-0043 $0.00 $27,922.31$27,922.31 $0.00

      Municipio de San Ciro de Acosta 1827 (traspasos por pagar)2199-001-0045 $0.00 $0.00$150,000.00 $150,000.00

E00291 $0.0013/12/2021 T.E. 008 REINTEGRO A CTA 7616 POR TRASPASOS PENDIENTES DE RECUPERARLE (REINTEGRO A CTA 7616 POR TRASPASOS PENDIENTES DE RECUPERARLE)$0.00$150,000.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

      Jaime Adalberto Montes Balderas2199-001-0048 $0.00 $11,117.50$11,117.50 $0.00

      Caja Popular Leon Franco Convenio 2021-20242199-001-0049 $19,329.73 $0.00$0.00 $19,329.73

E00293 $0.0015/12/2021 T.E. 012 CORRESPONDE AL PERIODO 23-2021 (PAGO A CAJAS POR RETENCIONES DE PRESTAMOS A EMPLEADOS) -$8,537.04$8,537.04CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE, C.S. A.P. DE R.L. DE C.V.

C00964 $8,537.0415/12/2021 T.E. 013 CORRESPONDE AL PERIODO 23-2021 (PAGO DE NOMINA PERIODO 23-2021. GP Folio: 274) $0.00$0.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

E00305 $0.0029/12/2021 T.E. 026 CORRESPONDE AL PERIODO 24-2021 (PAGO A CAJAS POR RETENCIONES DE PRESTAMOS A EMPLEADOS) -$10,792.69$10,792.69CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE, C.S. A.P. DE R.L. DE C.V.

C00999 $10,792.6930/12/2021 T.E. 029 CORRESPONDE AL PERIODO 24-2021 (PAGO DE NOMINA PERIODO 24-2021. GP Folio: 280) $0.00$0.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

      Municipio de San Ciro de Acosta 7593 (traspasos por pagar)2199-001-0050 $45,000.00 $40,000.00$120,000.00 $125,000.00

D00266 $5,000.0006/12/2021  TRASPASOS ENTRE CUENTAS (TRASPASOS ENTRE CUENTAS) $125,000.00$0.00 

E00288 $0.0008/12/2021 T.E. 004 REINTEGRO A CTA 5656 DE LA 7593 (REINTEGRO A CTA 5656 DE LA 7593) $55,000.00$70,000.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

E00290 $0.0010/12/2021 T.E. 007 REINTEGRO A CTA 7616 POR TRASPASOS PENDIENTES DE RECUPERARLE (REINTEGRO A CTA 7616 POR TRASPASOS PENDIENTES DE RECUPERARLE)$0.00$55,000.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

D00272 $40,000.0020/12/2021  TRASPASO ENTRE CUENTAS PENDIENTE DE REINTEGRAR (TRASPASO ENTRE CUENTAS PENDIENTE DE REINTEGRAR) $40,000.00$0.00 

      Caja Popular Huastecas convenio 2021-20242199-001-0051 $6,494.00 $0.00$0.00 $6,494.00

E00292 $0.0015/12/2021 T.E. 011 CORRESPONDE AL PERIODO 23-2021 (PAGO A CAJAS POR RETENCIONES DE PRESTAMOS A EMPLEADOS) -$2,930.00$2,930.00CAJA POPULAR LAS HUASTECAS S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V.

C00964 $2,930.0015/12/2021 T.E. 013 CORRESPONDE AL PERIODO 23-2021 (PAGO DE NOMINA PERIODO 23-2021. GP Folio: 274) $0.00$0.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.

E00304 $0.0029/12/2021 T.E. 025 CORRESPONDE AL PERIODO 24-2021 (PAGO A CAJAS POR RETENCIONES DE PRESTAMOS A EMPLEADOS) -$3,564.00$3,564.00CAJA POPULAR LAS HUASTECAS S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V.

C00999 $3,564.0030/12/2021 T.E. 029 CORRESPONDE AL PERIODO 24-2021 (PAGO DE NOMINA PERIODO 24-2021. GP Folio: 280) $0.00$0.00MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA, S.L.P.
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      Luis Carlos Pereyra Govea2199-001-0052 $20,500.26 $20,500.26$0.00 $0.00

D00296 $20,500.2631/12/2021  COMPROBACION DE GASTOS DEL PRESIDENTE MUNICIPAL (COMPROBACION DE GASTOS DEL PRESIDENTE MUNICIPAL) $20,500.26$0.00 

      Francisco Javier Pacheco Rodriguez2199-001-0053 $377.58 $377.58$0.00 $0.00

D00298 $377.5822/12/2021  GASTOS PENDIENTES DE RECUPERAR CH-2894 DEL 06/12/21 (COMPROBACION DE GASTOS CH-2894 DEL 06/12/21) $377.58$0.00 

319,615.04 300,823.73 91,701.57Total : 110,492.88
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